6,60+0,10 mm

Made and delivery
EUROPEAN CABLE SYSTEMS

AL/PET/AL Foil

1.0 mm BC(Bare Copper) - Ynctaa megb

T

(CuSn) 4,8 mm £0,10 BeneHeHHbIn nonuaTuneH

Created by professionals tested by life

SAT 50/HWDXpek 75-1,0/4,8 (BC)

MpumeHeHune

KoakcunanbHble kabenu Tuna SAT 50 ncnonb3ytotcs npu
MOHTaXe aHTEHH 1 pasBogke ceTel achupHoro, kabenbHoro un

CNYTHWUKOBOIO TeneBnaeHna B nomMeLleHnax.

Kabenu cootBeTcTBYIOT TpeboBaHnAM dupektuBbl 06
OrpaHMYeHUN UCMONb30BaHNA HEKOTOPLIX BPEAHBIX BELLECTB B

Pa6ouue ycnoBus

3NEeKTPUYECKOM U anekTpoHHOM obopyaosaHum 2011/65/CE.

[nana3oH TemnepaTtyp Npy MOHTaxe 0°C = +50°C
[ranasoH TemnepaTyp BO Bpemsl paboTbl -20°C = +70°C
MwuHumanbHbI pagnyc n3rmba npu 10 X BHELWHWI
MOHTaxe aonametp kabens
YnakoBka

Byxta 100 n 200 m unu gpyras ynakoBka COrfacHo 3akasy.

MapameTpbl KOHCTPYKLMK:

BHyTpeHHUIA NpoBOAHMK
[nanekTpuk

SkpaH 1

SkpaH 2

O6onouyka
[NpymeHeHne

aﬂeKTpMHeCKMe XapaKkTepUCTUKn:

ConpoTuBrEHNE BHYTPEHHETO
npoBoAHUKa

EmkocTb

BonHoBoe conpoTuBneHune
Ob6paTtHble noTepu
CKOpOCTb pacrnpocTpaHeHus

Menp(BC) 1,0 mm

4,8 mm +0,10 BecneHeHHbIVi nonunatunex

AntoMuHnesbin MN3T

MokpbiTe nposoaa B onnetke CuSn 40%

6.60+0.10mm PVC

CEl 46-1 (KABEJIbHbIE CETW), EN 50117 (CETW CATV),CEI 12-15 (MATV CUCTEMBbI)

Makc. npu 20 ‘C gormkHo coctaenaTb < 21,9 OM / km

54 + 3 n®/m

75+3Q

ot 5 0o 1000 Ml'u: > 22 ob
0.85

Kabenu npeaHasHaveHbl ans paGOTbI npuv HaNpsXeHnax N Tokax, UMerLWnxX MecTo B TENIEKOMMYHUKaUWMOHHbBIX CUCTeMax, U He MOryT ObITb NCMONb30BaHbI Aana

NUTaHWS ANEKTPO3HEPreTUYECKNX YCTPOICTB.

Yactota (MI'Y)

5
10
30
50

200
300
470
862
1000
1750
2150
2400

60 3000

MakcumansHoe 3aTyxaHue (85/100 m)

2.00
2.80
3.80
4.60
8.60
10.50
13.60
18.80
20.40
27.80
31.10
33.30
37.70





