

(CuSn)

4,8 мм ±0,10 Вспененный полиэтилен

SAT 50/HWDXpek 75-1,0/4,8 (BC)

Применение

Коаксиальные кабели типа SAT 50 используются при монтаже антенн и разводке сетей эфирного, кабельного и спутникового телевидения в помещениях.

Кабели соответствуют требованиям Директивы об ограничении использования некоторых вредных веществ в электрическом и электронном оборудовании 2011/65/CE.

Рабочие условия

Диапазон температур при монтаже	0°C ÷ +50°C
Диапазон температур во время работы	- 20°C ÷ +70°C
Минимальный радиус изгиба при монтаже	10 х внешний диаметр кабеля

Упаковка

Бухта 100 и 200 м или другая упаковка согласно заказу.

Параметры конструкции:				
Внутренний проводник	Медь(ВС) 1,0 мм			
Диэлектрик	4,8 мм ±0,10 Вспененный полиэтилен			
Экран 1	Алюминиевый ПЭТ			
Экран 2	Покрытие провода в оплетке CuSn 40%			
Оболочка	6.60±0.10mm PVC			
Применение	СЕІ 46-1 (КАБЕЛЬНЫЕ СЕТИ), EN 50117 (СЕТИ CATV), СЕІ 12-15 (МАТV СИСТЕМЫ)			
Электрические характеристики:				
Сопротивление внутреннего проводника	Макс. при 20 °С должно составлять < 21,9 Ом / км			
Емкость	54 ± 3 пФ/м			
Волновое сопротивление	75 ± 3 Ω			
Обратные потери	от 5 до 1000 МГц: > 22 дБ			
Скорость распространения	0.85			

Кабели предназначены для работы при напряжениях и токах, имеющих место в телекоммуникационных системах, и не могут быть использованы для питания электроэнергетических устройств.

Частота (МГЦ)	Максимальное затухание (дБ/100 м)
5	2.00
10	2.80
30	3.80
50	4.60
200	8.60
300	10.50
470	13.60
862	18.80
1000	20.40
1750	27.80
2150	31.10
2400	33.30
3000	37.70